
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 05 НОЯБРЯ 2013 ГОДА № 1886 «О СОГЛАСОВАНИИ  

МУП ЖКХ «ВОЛОГДАГОРВОДОКАНАЛ» ПЕРЕДАЧИ В ЗАЛОГ 

(ПОСЛЕДУЮЩУЮ ИПОТЕКУ) ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ  

И ПРАВА АРЕНДЫ НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  

В ОБЕСПЕЧЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 ноября 2014 года 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         

в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности города Вологды, на основании 

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская 

городская Дума РЕШИЛА: 

Внести в решение Вологодской городской Думы от 05 ноября 2013 года        

№ 1886 «О согласовании МУП ЖКХ «Вологдагорводоканал» передачи в залог 

(последующую ипотеку) объектов недвижимости и права аренды на земельный 

участок в обеспечение обязательств» (с последующим изменением) изменение, 

изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему 

решению. 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников 

 

 

 

г. Вологда 

27 ноября 2014 года 

№ 95 


